
Dobó László és Nyitrai Zsolt
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐK
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

K/8788 .

írásbeli kérdés

"Miért van szükség mesterséges szigetre? Mennyibe fog kerülni a kormányzati PR" címmel
a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kiss Péter, a Miniszterelnöki
Hivatalt vezető miniszter úrhoz .
A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A napokban sajtónyilvánosságot kapott az a tény, hogy a Medgyessy - kormány 2004 . május
1-én, azaz egy nap alatt közel 1 milliárd forintot fog elkölteni hazánk EU - csatlakozásának
méltó megünnepelésére .
Ezen ünnepség keretében mesterséges szigetet építenek a Dunán, amit 12 hajóval lehet majd
megközelíteni . Horn Gábor politikai államtitkár az Indexnek azt is elmondta, hogy később fog
dönteni a kormány a teljes ünnepség jóváhagyásáról, de a közbeszerzési eljárást már kiírták .

Medgyessy Péter ország értékelő beszéde után újabb kampányba fog a kormány . Ennek célja
az lesz, hogy a lakosságot tájékoztassák a jóléti fordulat vívmányairól . Erre a kampányra
szerződtetett internacionalista szakembereket már bemutatta a sajtó . Azonban arról mélyen
hallgat a honi média és a kormány is, hogy az adófizetőknek mennyibe fog kerülni ez a
kampány!

Tisztelt Miniszter Úr!

A megszorítások évében fényűzőnek tűnik a kormány költekezése . Ezért kérjük adjon választ
azokra a kérdésekre, amely kérdéesk a magyar embereket nap mint nap foglalkoztatják, azaz :

l . Miért kell mesterséges szigetet építeni a Dunán? Kinek jó ez?
2. Van-e elég forrás az EU-s pályázatok önrészéhez, vagy lehetne jobban is felhasználni

napi 1 milliárd forintot?



3 . Mennyibe fog kerülni a kormány újabb kampánya? Kik alkotják a kampánycsapat
gerincét? Van-e nemzetbiztonsági kockázata annak, hogy a Medgyessy - kormány
legfőbb tanácsadói általában nem magyar állampolgárok?

4. Mire írtak kí közbeszerzést, amikor nem született meg az ünnepségsorozatról a
döntés? Milyen pénzügyi fedezet állt rendelkezésre a közbeszerzési eljárás kiírásakor?

Várjuk megtisztelő válaszát!

Budapest, 2004 . február 13 .
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